ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»________2022 года                г. Грозный

 №_____
Об утверждении Положения об организации работы Мэрии г. Грозного и ее структурных подразделений с сообщениями из открытых источников
В целях совершенствования работы органов Мэрии г. Грозного с населением, организации работы Мэрии г. Грозного и ее структурных подразделений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по рассмотрению сообщений из открытых источников и формирования системы эффективной обратной связи, Мэрия г. Грозного
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить Положение об организации работы Мэрии г. Грозного и ее структурных подразделений с сообщениями из открытых источников согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Муниципальному центру управления муниципального образования «городской округ «город Грозный» обеспечить:

организацию работы Мэрии г. Грозного с сообщениями из открытых источников;

взаимодействие Мэрии г. Грозного и ее структурных подразделений по вопросам работы с сообщениями из открытых источников;

оказание консультативной и методической помощи структурным подразделениям Мэрии г. Грозного в организации работы с сообщениями из открытых источников.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя Мэра – руководителя аппарата Мэрии города Грозного Бакаева А.Б.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
 Мэр города Грозного                                                               Х.-М.Ш. Кадыров
	Проект вносит:
	__________________
	Начальник отдела по                                                           работе с обращениями граждан Мэрии г. Грозного

З.А. Вахабова

	Проект визируют:
	__________________
___________________
	Заместитель Мэра –

руководитель аппарата

Мэрии г. Грозного

                                                                 А.Б. Бакаев
Директор департамента делопроизводства и социальной защиты     Мэрии г. Грозного

Я.Ж. Шварц

	__________________
	Директор департамента

правового обеспечения

и кадровой политики

Мэрии г. Грозного

                                                                 И.М. Межиев

Адресаты рассылки:
Заместители Мэра, руководители структурных подразделений Мэрии г. Грозного.
Отдел информации и печати.